
 
 

ZARZĄDZENIE    NR 1311/06 
PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU 

z dnia 11 października 2006r. 
 
 
w sprawie wykorzystania dodatkowego dnia wolnego od pracy za dzień 11 listopada 2006r. w 
Urzędzie Miasta Ełku. 
 
 
 
 Na podstawie art. 24 ust 2 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm) w związku z art. 130 § 2 i art. 1519 § 1 Kodeksu 
pracy, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
W celu zapewnienia ciągłości pracy w Urzędzie Miasta Ełku wyznaczam możliwość wyboru 
wykorzystania dnia wolnego od pracy przez pracowników w zamian za 11 listopada 2006r. w 
dniach: 31 października 2006r. i  02 listopada 2006r. 
Wykaz terminów wykorzystania dnia wolnego przez poszczególnych pracowników należy 
przedłożyć do kadr w terminie do dnia 25 października 2006r. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 


